[bookmark: _GoBack][image: ]ПРОЕКТ

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От                                                        	п. Балахта                                                №

	[bookmark: _Hlk106632704][bookmark: _Hlk106622516]Об отнесении земельных участков к категориям риска причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Балахтинского района

В соответствии со ст. ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Балахтинского районного совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Балахтинского район от 25 ноября 2021 №10-95р, руководствуясь ст. 18, 31 Устава Балахтинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести земельные участки к категориям риска причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Балахтинского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                            В.А. Аниканов

Приложение № 1 к Постановлению от _________

ЗЕМЕЛЬНЫЕУЧАСТКИ,
КОТОРЫЕ ОТНЕСЕНЫ К КАТЕГОРИИ РИСКА ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАХТИСКОГО РАЙОНА

	Кадастровый номер земельного участка (или при его отсутствии адрес местоположения земельного участка)

	Присвоенная земельному участку категория риска

	24:03:0800006:128
	Умеренный риск

	24:03:0600001:386
	Умеренный риск

	24:03:1200003:286
	Средний риск

	24:03:0700003:831
	Умеренный риск

	24:03:1200003:946
	Средний риск

	24:03:1200006:254
	Умеренный риск

	24:03:4102006:6
	Средний риск

	24:03:3121046:1
	Средний риск

	24:03:3102006:13
	Умеренный риск

	24:03:3102006:14
	Умеренный риск

	24:03:3101039:1
	Средний риск

	24:03:3101010:8
	Средний риск

	24:03:1200004:796
	Умеренный риск

	24:03:3111039:155
	Умеренный риск

	24:03:1200003:288
	Средний риск

image1.jpeg